
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 16.11.2020 № 031-07-64/0 

О внесении изменений в постановление мэра города Иркутска  
от 25 марта 2008 года № 031-06-547/8 «О Совете по культуре и искусству при 
мэре города Иркутска» 

 В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в 
соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной 
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года  
№ 007-20-017157/0, руководствуясь статьей 16 Федерального закона  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы 
города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017168/0 «О внесении 
изменений в отдельные решения Думы города Иркутска»  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление мэра города Иркутска  
от 25 марта 2008 года № 031-06-547/8 «О Совете по культуре и искусству 
при мэре города Иркутска» с последними изменениями, внесенными 
постановлением администрации города Иркутска от 18 сентября 2020 года  
№ 031-06-604/0, следующие изменения: 

1) в главе 4 «Обеспечение деятельности Совета» Приложения № 1 
слова «, туризма и молодежной политики» исключить; 

2) в Приложении № 2 
а) абзац шестой изложить в следующей редакции: 

«Вяжевич Анна Владимировна – главный специалист отдела досуга и 
творческих проектов управления культуры комитета по социальной политике и 
культуре администрации города Иркутска.»; 

б) пункт 20 изложить в следующей редакции: 
«20. Чернышов Антон Сергеевич – начальник управления культуры 

комитета по социальной политике и культуре администрации города 
Иркутска.». 



 2

2. Настоящее Постановление вступает в силу 1 января 2021 года. 

3. Отд е л у д о кум ен т а ц и онн о го о бе с п еч е н и я и а р х и в а 
организационного управления аппарата администрации города Иркутска 
внести в оригинал постановления мэра города Иркутска от 25 марта 2008 
года № 031-06-547/8 «О Совете по культуре и искусству при мэре города 
Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим 
Постановлением изменениях. 

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами 
массовой информации и общественностью администрации города 
Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление. 

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре 
администрации города Иркутска. 

Мэр города Иркутска                    Р.Н. Болотов 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

